
VÝSLEDKY 3. KOLA RT (rybník Rosnička, Svitavy) 

V sobotu dne 2. 7. 2016 se na rybníku Rosnička ve Svitavách odehrálo třetí dějství letošního 
ročníku regionálního turnaje v rybolovu. Rybám se dnes docela chtělo, koneckonců bylo těsně 
po nasazení 10 q kapra a od středy byla zavřená voda. Dnes si opravdu zachytal každý. Počasí 
nám také přálo, bez dešťových kapek jsme si užívali až do vyhlášení výsledků (ale potom jsme 
si těch kapek užili až až). 

Svitavští rybáři potvrdili zlepšení z minulého kola a dnes brali "bednu" - třetí místo. Na první 
místo se po přestávce z druhého kola vrátili rybáři z Lanškrouna, druhé místo tentokrát patří 
Jimramovu. Výsledky: 

Pořadí Organizace Body 

1 MO ČRS Lanškroun 4370 

2 MO MRS Jimramov 2123 

3 MO ČRS Svitavy 1934 

4 MO ČRS Litomyšl 1720 

5 MO MRS Bystřice nad Pernštejnem 1518 

6 MO ČRS Česká Třebová 1292 

Nejdelší rybu ulovil Tomáš Otradovský z MO Lanškroun a to amura s mírou 71 
cm. Nejúspěšnější rybář byl opět z Lanškrouna a stal se jím Luboš Vávra s celkovým počtem 
1149 bodů (37 kusů). Celkem se ulovilo 394 kusů ryb (12957 cm) 

Naši MO reprezentovali pánové Robert Drmola (vedoucí týmu, rozhodčí), Vláďa Velfl, Jirka 
Bryška, Milan Hřebíček, Míra Vrbas a Franta Kyselý. 

Děkujeme všem sponzorům za věcné ceny, všem závodníkům za dobrou náladu a předvedené 
výkony a hlavně realizačnímu týmu, který se staral o ukojení hladu a žízně všech, kteří se na 
dnešním závodu podíleli a účastnili. 



MO Příjmení a jméno Body Kusy Body Kusy Body Kusy Poř. Body Kusy Poř. Druh cm Bodů Kusů

MO LITOMYŠL Bryška Jaroslav 64 2 110 4 174 6 25

Jakubec Jiří 133 3 166 5 299 8 18

Jandík Petr 23 1 199 7 222 8 22

Daňsa Jiří 255 8 249 6 504 14 11

Říhák Miroslav 248 7 273 9 521 16 10 1720 52 4

MO JIMRAMOV Kulka Štepán ml. 297 7 247 6 544 13 8

Pachovský František ml. 123 5 230 7 353 12 17

Schwarzebergern Pavel ml. 115 4 303 8 418 12 13

Vašík Petr 219 6 196 6 415 12 14

Břeň Miroslav ml. 246 6 147 4 393 10 16 2123 59 2

MO ČESKÁ TŘEBOVÁ Tedl Pavel 249 7 380 11 629 18 6

Hickl Pavel 115 3 77 2 192 5 24

Paclík Libor 22 1 61 2 83 3 29

Vaňous Radek 24 1 67 2 91 3 28

Frank Míla 88 2 209 7 297 9 19 1292 38 6

MO LANŠKROUN Vávra Luboš 519 16 630 21 1149 37 1 1 149 37
Ficner Jiří 403 11 331 11 734 22 5

Hájek Luboš 321 12 751 22 1072 34 2

Ficner Lukáš 666 20 207 8 873 28 4

Otradovský Tomáš 231 6 311 8 542 14 9 4370 135 1 amur 71

 MO Bystřice n. Perštejnem Mann Pavel st. 79 2 40 1 119 3 27

Houdek Petr 0 0 46 2 46 2 30

Jaroš Karel 348 11 541 17 889 28 3

Šimeček Jiří 156 5 109 3 265 8 20

Šimeček Milan 160 4 39 1 199 5 23 1518 46 5

MO SVITAVY Velfl Vladimír 263 8 144 4 407 12 15

Vrbas Miroslav 336 10 167 6 503 16 12

Hřebíček Milan 79 3 181 4 260 7 21

Kyselý František 69 2 87 2 156 4 26

Bryška Jiří 227 5 381 20 608 25 7 1934 64 3

CELKOVÝ POČET ULOVENÝCH RYB  394 ks

Nejúspěšnější rybář

Vávra Luboš

Největší ryba
Příjmení a jméno

VI. Ročník regionálního turnaje 2016
SVITAVY 2.7.2016 - RYBNÍK ROSNIČKA

1.Kolo 2.Kolo Celkem 1.+2. kolo Družstvo



CELKOVÁ DÉLKA ULOVENÝCH RYB 12 957 cm

POŘADÍ TÝMY BODY KUSY
1. MO LANŠKROUN 4 370 135
2. MO JIMRAMOV 2  123 59
3. MO SVITAVY 1 934 64
4. MO LITOMYŠL 1 720 52
5. MO BYSTŘICE NAD PERNŠTEJNEM 1 518 46
6. MO ČESKÁ TŘEBOVÁ 1 292 38

Celkové pořadí týmů VI.ročníku regionálních závodů 2.7.2016 Rosnička


	Regionalni_turnaj_2016_3-kolo_vysledky
	Výsledky Region 2016

